à Rua Luiz Crispim, nº 39, Sala 202, Centro, Ibatiba/
ES, com área aproximada de 55 m², destinado 
ao funcionamento do Arquivo Geral da Câmara 
Municipal.
CONTRATO 01-2026
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, com início em 
19/01/2026 e término em 19/01/2027.
Valor Mensal: R$ 1.617,00 (um mil seiscentos e 
dezessete reais).
Valor Total: R$ 19.404,00 (dezenove mil quatrocentos 
e quatro reais).
Fundamentação Legal: Art. 74, inciso V, da Lei nº 
14.133/2021.
Ibatiba/ES, 14 de janeiro de 2026.

Marcus Rodrigo Amorim Florindo
Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba/ES

Protocolo 1710809

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Montanha